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Duplex 3 camere, 91mp, cartier Pipera Scan

ID: 143379AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Pipera
Zona: Pipera

Pret.mp: 3.608€ 
Rata lunara: 1.450,85 € 285.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 79.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: 10 /11

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Oportunitate Excepțională de Achiziție: duplex de 3 Camere în Belvedere Residences. Vă prezentăm o proprietate
unică în ansamblul rezidențial prestigios Belvedere Residences - un duplex elegant de 3 camere situat la etajul 10 al
unei clădiri de 11 niveluri. Această locuință reprezintă o oază de confort și lux, oferind un spațiu generos și facilități de
primă clasă. Caracteristici Principale: Suprafața Utilă: 79 mp, oferind un spațiu interior bine proporționat. Terasă
Exterioară: 12 mp, perfectă pentru relaxare și socializare cu vedere panoramică. Configurație Spațiu: Primul Nivel:
Living spațios, bucătărie deschisă, baie cu cabină de duș și o terasă însorită. Al Doilea Nivel: Două dormitoare elegante,
un dressing bine conceput și o baie principală cu dotări moderne. Orientare deosebită: Către V (vest), beneficiind
astfel de lumina naturală pe tot parcursul zilei. Mobilier și Utilități de Lux: Proprietatea este vândută complet mobilată
și utilată la standarde LUX. Facilități și Beneficii: Facilități premium, cum ar fi securitate 24/7, parcare subterană și
spații verzi bine îngrijite. Etaj înalt: Panoramică spectaculoasă și intimitate sporită datorită amplasării la etajul 10.
Design Elegant: Finisaje de înaltă calitate și atenție la detalii. Preț și Detalii de Contact: Această proprietate este
disponibilă la prețul de 300.000 euro, reprezentând o oportunitate valoroasă pentru cei care caută un cămin de lux
într-una dintre cele mai dorite zone rezidențiale. Pentru mai multe informații sau pentru a programa o vizionare, vă
rugăm să ne contactați. Suntem aici pentru a vă ghida în procesul de achiziție și pentru a vă oferi o experiență
imobiliară excepțională. Are potential de investitie, pret chirie 1500 euro + tva. Cod ofertă / ID BLITZ: P90776

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


